*Perbedaan Agama Membuat Slamet Di Tolak Tinggal Di Dusun Karet Bantul*. Detik News.
- Rifqi Fachrian, Muhammad. *Toleransi Antar Umat Beragama Dalam Al-Qur'an*. Depok: Pt Raja Grafindo Persada. 2018.
- Rosyid, Moh. 2015. *Mewujudkan Pendidikan Toleransi Antar-Umat Beragama Di Kudus: Belajar Dari Konflik Tolikara Papua 1 Syawal 1436 H/ 2015 M*. Jurnal Pendidikan Islam, *Qualiti*. Vol. 3. No. 2.
- Sahfutra, Suryo Adi. 2018. *Jurnal Pendidikan, Sejarah, Dan Ilmu-Ilmu Sosial, Konstruksi Konflik Dan Bina-Damai Dalam Keberagaman Masyarakat Jawa*. UIN Sumatra Utara.
- Setiawan, Ebta. 2012. *Harmonisasi*. Diakses dari: <https://kbbi.web.id/harmonisasi>.